
Kuatra® Propolis- Aloe Losyon  

1- Cilde dost, bebek ürünlerinde de kullanılabileceği vurgulanan patentli bir krem bazı(1)  

2) cilt direncini güçlendirici, güçlü antioksidan, 

suda çözünebilen Propolis ekstraktı, (2), (3), (4), (5), (6)  

 

3) stratum corneum üzerinde olumlu etkileri bulunan vitaminler  

(Panthenol (ProVitamin B5)(7) , Tocopherol (Vitamin E)(8)),  

 

4) bitkisel özler, Aloe Vera Ekstraktı(9), ), Sarı Kantaron Yağı, (10), Susam Yağı (11),  Hindistan Cevizi 

Yağı(12), Lavanta Hidrolatı, Lavanta Uçucu Yağı’ dan oluşur. 

 

Formülde Ecocert® sertifikalı koruyucu kullanılmıştır(13). 

Kuatra® Propolis - Aloe Losyon su bazlıdır. Su fazında yüksek oranda lavanta hidrolatı kullanılmıştır. 

Kullanılan Lavanta Hidrolatı, Lavanta uçucu yağı elde edilirken ortaya çıkan bitkinin özsuyudur. Lavanta 

hidrolatının (Lavandula Angustisfolia cinsinde elde edilen özsuyun antioksidan ve antimikrobiyal 

özelliklerinin vurgulandığı bilimsel çalışma ektedir. (14)  

Bununla beraber formül aromaterapik bir yağ karışımı içerir, 3 sabit yağ (Sarı Kantaron Yağı, Susam Yağı, 

Hindistan Cevizi Yağı) ve bir uçucu yağdan (Tıbbi Lavanta Yağı) oluşan karışım bilimsel yayınlara göre 

cilt onarıcı, yatıştırıcı ve daha birçok olumlu özelliğe sahiptir.  

Kuatra® Losyon bazı ile aynı baz (Emulgade SE) kullanılarak hazırlanan %15 Kantaron yağı içeren kremin 

antimikrobiyal etkisi incelenmiştir. Ve antimikrobiyal etkiye sahip olduğu belirtilmiştir. (15)  

İngiliz Farmakopesi yara iyileşmesinde, kesiklerin ve diğer cilt ve mukoza zarlarının yaralanmalarında 

kullanılmasını önermektedir(16). 

Ek olarak, Alman E Komisyonu, akut ve komplike yaralanmaların tedavisi için Oleum Hyperici' nin topikal 

uygulamasını onaylamıştır(17).  

Susam Yağı antioksidan, antienflamatuvar, antiageing, UV radyasyonuna karşı koruyucu etkisi olduğu 

ispatlanmış ve cilt bariyerini onarma etkisi olabilebileceği vurgulanmıştır(18),(19). 

Hindistan cevizi yağı, antioksidan, antienflamatuvar, antiageing, UV radyasyonuna karşı koruyucu etkisi 

vardır(18). 

Formülü güçlendiren içeriklerin her biri cilde dost, olumlu birçok etkisi bulunan, cilt bütünlüğünün devamı 

için besleyici aktiflere sahip bileşenlerdir. Sinerjik etki elde etmek için belli oranlarda bir araya 

getirilmiştir. Hafif losyon formülü cilde kolaylıkla penetre olur, ve bahsi geçen aktiflerin kolaylıkla cilt 

tarafından emilmesini sağlar.  

Aloe vera bitkisinin eski zamanlardan beri tıbbi amaçlar için kullanıldığı bilinmektedir(20). Hipokrat’ın, 

tıbbi amaçlı propolis kullandığı antik eserlerde yer almaktadır.  

Aynı zamanda propolis ekstraktının anti akne özelliği de vardır(21). Lavanta Uçucu yağının da anti akne 

özelliği yayınlarda vurgulanmıştır(22). Ürün akneye meyilli ciltler için ideal bir günlük bakım kremidir. 

Burada en önemli husus neredeyse insanlık tarihinden beri kullanılan bu aktiflerin, uzun vadede istenmeyen 

etki göstermemesi veya zarar vermemesidir. Örneğin kozmetik ürünlerde koruyucu olarak kullanılan 

parabenlerin yıllar sonra meme kanserine yol açtığı bilimsel çalışmalarla gösterilmiştir(23). 



Formülü güçlendiren içeriklerin her biri cilde dost, olumlu birçok etkisi bulunan, cilt bütünlüğünün 

sağlanması ve devamı için besleyici aktiflere sahip bileşenlerdir. Sinerjik etki elde etmek için belli 

oranlarda bir araya getirilmiştir. Hafif losyon formülüyle bahsi geçen aktifler kolaylıkla cilde kolaylıkla 

penetre olur.  
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